AVISO PRÉVIO DE ENTREGA DE IMÓVEL LOCADO

Pará de Minas,                  de                               de

Locatário :
Aos cuidados da França Imóveis - setor de desocupações

Prezado Sr.(a).

Pela presente, estou dando ciência de não haver interesse em continuar a locação vigente do imóvel que ocupo, situado na  rua
 n°              apto.                Bairro                          na cidade de Pará de Minas - MG, razão pela qual comunico que ao final do prazo de 30 dias a contar desta data                 /      /                                    será o mesmo desocupado de pessoas e coisas e suas chaves devidamente entregues no escritório da França Imóveis  para fins de vistoria e posterior encerramento da locação e quitação de débitos pendentes.

Atenciosamente,

(assinatura do(a) locatário(a))